
 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTA DI POREČ-PARENZO 

Upravni odjel za komunalni sustav 

Odsjek za upravno administrativne poslove 

KLASA: 363-01/19-01/283 

URBROJ: 2167/01-05/12-19-6 

Poreč-Parenzo, 27.12.2019. 

          

 

      GRADONAČELNIK 

- ovdje - 

 

 

PREDMET: Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za dodjelu javne površine za 

postavu privremenih ugostiteljskih sadržaja u sklopu organizacije dočeka 

Nove 2020. godine na Trgu slobode 

 - donošenje Odluke, traži se 

 

 

U prilogu Vam dostavljamo prijedlog Odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za 

dodjelu javne površine za postavu privremenih ugostiteljskih sadržaja u sklopu organizacije 

dočeka Nove 2020. godine na Trgu slobode radi donošenja u predloženom tekstu.  

 

 

Viši stručni suradnik za 

imovinsko pravne poslove : 

Davor Poropat, dipl.iur. 

  

 

 

 

   

Pročelnik: 

Marino Poropat, mag.ing.aedif. 

 

 

 

 

Privitak: 

- prijedlog Odluke sa obrazloženjem x1. 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Naslovu,  

2. Pismohrana, ovdje.  

 

    

   



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ – PARENZO 

CITTÁ DI POREČ - PARENZO 

GRADONAČELNIK 

KLASA:  

URBROJ:  

Poreč-Parenzo,  

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo", broj 02/13 i 10/18) i članka 15. stavak 1. i 2. Pravilnika o korištenju javnih površina 

("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", broj 04/16), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo 

donio je 

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja  

za dodjelu javne površine za postavu privremenih ugostiteljskih sadržaja u sklopu 

organizacije dočeka Nove 2020. godine na Trgu slobode 

 

Članak 1. 

Najpovoljniji ponuditelj sa potpunom i pravovremenom dokumentacijom na natječaju 

za dodjelu javne površine za postavu privremenih ugostiteljskih sadržaja u sklopu 

organizacije dočeka Nove 2020. godine na Trgu slobode KLASA: 363-05/19-01/36, 

URBROJ: 2167/0-09/01-19-6 od 18. prosinca 2019. godine je: 

Rbr. Naziv ponuditelja Iznos ponude Pozicija 

1. 
ATLANTIC KOP jd.o.o., Radmani 52 c, 

Poreč, OIB 29828644988 
12.151,23 kn br. 2. 

 

 Ponuditelj DEMO ADRIATICO jd.o.o., Nikole Tesle 16, Poreč, OIB: 36904687229 je 

ponudio niži ponuđeni iznos.  

 

Članak 2. 

Javna površina za navedenu namjenu dodjeljuje se na korištenje u vremenskom 

periodu od 27.12.2019. godine do završetka programa dočeka Nove godine, na dan 

01.01.2020. godine. Odobrava se početak pripremnih radnji (montaža) u petak 28.12.2019. 

godine, u prijepodnevnim satima. 

Odabranim ponuditeljima iz članka 1. ove Odluke Upravni odjel za komunalni sustav 

Grada Poreča-Parenzo izdat će rješenje o korištenju javne površine. 

Porezno rješenje izdati će Upravni odjel za financije Grada Poreča-Parenzo. 

 

Članak 3. 

 Protiv ove Odluke o izboru najpovoljnijeg ponuditelja može se podnijeti prigovor 

Gradonačelniku u roku od 8 (osam) dana od dana objave ove Odluke. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se oglasnoj ploči Grada 

Poreča-Parenzo. 

 

GRADONAČELNIK 

       Loris Peršurić 

 

Dostaviti: 

1.Upravnom odjelu za komunalni sustav, ovdje, 

2.Pismohrana, ovdje. 



 

Obrazloženje  
 

 

Pravna osnova za donošenje Odluke: 

 

Odlukom o komunalnom redu ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", broj 02/13) 

odredbom članka 57. propisano je da Gradonačelnik upravlja javnim površinama, dok je 

odredbom članka 58. stavak 1. alineja 1. propisano je da se na javnim površinama na području 

Grada Poreča-Parenzo može obavljati gospodarska djelatnost, sukladno posebnim propisima.  

Pravilnikom o korištenju javnih površina ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", 

broj 04/16) uređena su pitanja načina dodjele i korištenja javnih površina na području Grada 

Poreča-Parenzo. 

 

Ocjena stanja: 

 

 Odlukom o komunalnom redu ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", broj 02/13) 

odredbom članka 57. propisano je da Gradonačelnik upravlja javnim površinama, dok je 

odredbom članka 58. stavak 1. alineja 1. propisano je da se na javnim površinama na području 

Grada Poreča-Parenzo može obavljati gospodarska djelatnost, sukladno posebnim propisima.  

Pravilnikom o korištenju javnih površina ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", 

broj 04/16) uređena su pitanja načina dodjele i korištenja javnih površina na području Grada 

Poreča-Parenzo. 

 Člankom 6. stavak 1. alineja 4. Pravilnika o korištenju javnih površina ("Službeni 

glasnik Grada Poreča-Parenzo", broj 04/16) propisano je da Gradonačelnik odlučuje o dodjeli 

javnih površina za tradicionalne i prigodne manifestacije u ograničenom trajanju do 7 (sedam) 

dana, među kojima je i doček Nove godine. 

 Od dana 19.12. – 27.12.2019. godine na oglasnoj ploči Grada Poreča-Parenzo i web 

stranicama bio je objavljen natječaj za dodjelu javnih površina za postavu privremenih 

ugostiteljskih sadržaja u sklopu organizacije dočeka Nove 2020. godine u Poreču-Parenzo. 

 

Osnovna pitanja koja se uređuju ovom Odlukom: 

 

Po okončanju natječaja Povjerenstvo za provedbu javnog natječaja za postavu 

privremenih ugostiteljskih sadržaja u sklopu organizacije dočeka Nove 2020. godine na Trgu 

slobode u Poreču-Parenzo izvršilo je otvaranje ponuda pri čemu je sastavljen zapisnik kojim 

je utvrđeno da se na natječaj javilo 2 ponuditelja. 

Detaljnom analizom ponuda utvrđeno je da je 2 (dvije) ponude potpune i pravovaljane, 

od kojih je ponuditelj ATLANTIC KOP jd.o.o., Radmani 52 c ponudio viši iznos ponude.  

Na temelju gore navedene Odluke Upravni odjel za komunalni sustav Grada Poreča-

Parenzo izdati će odabranom ponuditelju rješenje za korištenje javne površine kojim će se 

detaljnije utvrditi uvjeti za korištenje iste. 

 

Cilj donošenja Odluke: 

 

Cilj donošenja predložene Odluke je pružanje kvalitetne ugostiteljske ponude 

građanima i posjetiteljima Grada Poreča-Parenzo za vrijeme organiziranog dočeka Nove 

2019. godine. 

Sredstva potrebna za ostvarenje Odluke:  

Za provođenje Odluke nisu potrebna financijska sredstva. 


